
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

299 
121 

36 
8 

50 
15 
11 

5 
56 
21 

Nome 

Marco Venturi 

Onorio Iacobelli 

Alessandro Mecco 

Francesco Rea 

Alfonso Tutore 

Dario Pesce 

Nicole Cicillini 

Francesco Fontana 

Antonio Passarella 

Andrea Ascione 

Classe 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 125 2T 

SportRace Cup 300 4T 

SportRace Cup 300 4T 

T. Migliore 

1:01.570 

1:01.956 

1:02.083 

1:02.842 

1:03.044 

1:03.812 

1:04.129 

1:04.857 

1:05.215 

1:05.942 

Diff 

0.386 

0.513 

1.272 

1.474 

2.242 

2.559 

3.287 

3.645 

4.372 

Nel Giro 

1 

4 

5 

3 

3 

6 

3 

5 

7 

4 

Media 

93,552 

92,969 

92,779 

91,658 

91,365 

90,265 

89,819 

88,811 

88,323 

87,349 

2Â° migliore 

1:01.952 

1:02.241 

1:02.411 

1:02.972 

1:03.386 

1:04.187 

1:04.709 

1:05.178 

1:05.331 

1:06.282 

Team 

299 MOTORSPORT 

299 MOTORSPORT 

299 MOTORSPORT 

TFG RACING 

LEVANTINI CORSE 

FM MOTO RACING 

NEW GENERATION BIKE 

CHIODO MOTO RACING 

ASCIONE RACING TEAM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/05/2018 11:22:08 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

SportRace CUP-TORM 2018 - GP SAGITTARIO 
SportRace Cup 

Q2 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:09:18 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

06/05/2018 11:09 

Ora Inizio: 11.09

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.20

RISULTATI


